
2 pædagogmedhjælpere til børnehaven i Børnehuset
Skoven

Brænder du for at arbejde med børn og skabe et trygt, sjovt og udviklende miljø? Er du en
teamplayer med et stort hjerte og masser af gåpåmod?
Børnehuset Skoven søger to pædagogmedhjælpere til stillinger på 37 timer ugentligt – men der er
mulighed for at ønske færre timer. Du får chancen for at blive en del af vores integrerede institution,
hvor vi hver dag skaber magiske øjeblikke for 25 vuggestuebørn og 50 børnehavebørn.
Vil du med på rejsen? Stillingerne er med opstart den 1. august 2025.
Om os:
Børnehuset Skoven er en integreret institution i Bogense, hvor fællesskab og nærvær er i centrum.
Vi tror på, at gode relationer, tryghed og autenticitet er grundstenene i et godt børneliv. Vores
omgivelser med skov, strand og by gør det muligt at lave spændende udendørsaktiviteter, og vores
pædagogiske tilgang bygger på leg, læring og børnefællesskaber.
Om dig:
Vi søger to engagerede medhjælpere, der vil være en aktiv del af vores børnehave. 
Du er:

en legende sjæl – du kan skabe sjove og lærerige stunder for børnene●

dygtig til at skabe relationer – du formår at opbygge tillidsfulde bånd til både børn, kollegaer

og forældre

●

omsorgsfuld og anerkendende – du møder børnene med empati og respekt●

god til teamwork – du bidrager positivt i samarbejdet med kollegaer●

omstillingsparat – du kan hurtigt tilpasse dig nye situationer●

kreativ og initiativrig – du finder på nye aktiviteter og lege●

glad for naturen – du ser den som et fantastisk læringsmiljø.●

Hvad tilbyder vi?

Et team af erfarne og stabile medarbejdere, der værdsætter åbenhed og ærlighed. Vi taler

åbent og ærligt med hinanden.

●

En arbejdsplads, hvor humor, faglighed og gode relationer er i fokus.●

Et inspirerende miljø, hvor du kan sætte dit præg på børnenes hverdag.●

Åbent hus
Kom og oplev vores fantastiske børnehus! Vi holder åbent hus den 4. juni 2025 kl. 16.00, hvor du
har mulighed for at se vores skønne rammer og måske møde dine kommende kollegaer.
Lyder det som noget for dig, så kontakt dagtilbudsleder Mette Hjorth på tlf. 23 82 39 11 eller
pædagogisk Leder Mie Dalhøj på tlf. 30 86 85 72. 
Vi glæder os til at høre fra dig senest den 5. juni 2025!
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Straffe- og børneattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.
Ansættelsessamtaler
Vi afholder ansættelsessamtaler på følgende datoer:

Første runde: 17. og 18. juni 2025●

Mulighed for anden runde: 20. juni 2025●

 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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